
Dz-07.0021.4.2022 

 

UCHWAŁA NR XLI/400/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/389/2022 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 marca 2022 roku w sprawie poparcia inicjatywy mieszkańców, 

zmierzającej do powstania/namalowania muralu na budynku 

przy ul. Kościuszki 18 w Krakowie 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W treści uchwały nr XL/389/2022 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 22 marca 

2022 roku w sprawie poparcia inicjatywy mieszkańców, zmierzającej do 

powstania/namalowania muralu na budynku przy ul. Kościuszki 18 w Krakowie, dopisuje się 

§ 3, w brzmieniu: Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z § 27, ust. 1, pkt 4 Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec, projekt uchwały Rady powinien 

zawierać w szczególności termin wejścia w życie uchwały oraz ewentualnie czas jej obowiązywania. 

W procedowanym na sesji Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec w dniu 22 marca 2022 r. projekcie 

uchwały w sprawie poparcia inicjatywy mieszkańców, zmierzającej do powstania/namalowania 

muralu na budynku przy ul. Kościuszki 18 w Krakowie, jak również w podjętej na jego podstawie 

uchwale (uchwała nr XL/389/2022), wymóg ten nie został spełniony. 

Niniejsza uchwała ma na celu dostosowanie zapisów uchwały do wymogów statutowych. 


